
 

 

 
 

 

                                                                                          

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              (četrtek, 17.01.2019 ob 17. uri) 

 

2. REDNA 

SEJA 
OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 

 

2/19 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 



 

                                                                                                             Jurovski Dol, 09.01.2019 

                                                                                                             Zadeva: 900-1/2018- 

 

 

Na podlagi 2. odst. 21. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18), sklicujem 

 

2. redno sejo  

Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

ki bo v četrtek, 17.01.2019, ob 17. uri 

v sejni sobi občine Sv. Jurij v Slov. goricah, Jurovski Dol 70/B. 
 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

2. Potrditev zapisnika 1. redne (konstitutivne) seje  

3. Sklep o imenovanju stalnih delovnih teles občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

4. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

5. Sklep o imenovanju in pristojnostih Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

6. Sklep o prenehanju statusa javnega dobra 

7. Sklep o soglasju k spremembam sistemizacije delovnih mest za vrtec 

8. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta 

9. Razno 

 

 

 

Prosim za zanesljivo udeležbo ob napovedanem času! 

 

 

                                                                                         Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                         Peter Škrlec 

                                                                                                              Župan 
 

                     

 

 

 

 

 

                                                                            

 

Vročiti: 

- članicam in članom občinskega sveta, 

- predstavnikom medijev,  

- k zadevi. 
 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

                        

2.                                                         
 

 

 
 

 

 

 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA  

1. REDNE 

(KONSTITUTIVNE) SEJE 

OBČINSKEGA SVETA 

 
 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Anja Majcenič, mag. prava 

 

 

 
      

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 31. čl. Poslovnika Občinskega sveta (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) 

je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ___. redni seji, dne 

___________, sprejel zapisnik 1. redne (konstitutivne) seje, kot je bil zapisan. 
 

                                               2. 



 
                                                                                                              Jurovski Dol, 07.12.2018  

                                                                                                              Zadeva: 900-1/2018- 

 

Z A P I S N I K  
 

1. redne (konstitutivne) seje Občinskega sveta občine Sv. Jurij v Slov. goricah, 

ki je bila v četrtek, 06.12.2018 ob 17. uri 

v prostorih sejne sobe občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

 

Prisotni: 

 

ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Alen Breznik, Miroslav Breznik, Peter Breznik, Aleksandra 

Kranar, Jožefa Kurnik, Branko Lorbek, Robert Pavalec, Dušan Ribič, Robert Zorjan. 

 

OSTALI PRISOTNI: Peter Škrlec, župan, Simona Bauman, predsednica OVK. 

 

OBČINSKA UPRAVA: Simona Črnčec in Anja Majcenič. 

 

Župan Peter Škrlec je uvodoma pozdravil vse prisotne in predal besedo najstarejši članici 

Občinskega sveta, Jožefi Kurnik.  

 

 

AD 1. 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH NOVOIZVOLJENIH ČLANOV  

 

Jožefa Kurnik je pozdravila vse navzoče na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega sveta in 

ugotovila, da so na seji navzoči vsi novoizvoljeni člani občinskega sveta.  

 

AD 2. 

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU VOLITEV V OBČINSKI 

SVET IN VOLITEV ŽUPANA 

 

Jožefa Kurnik je predala besedo predsednici Občinske volilne komisije, Simoni Bauman. 

 

Simona Bauman je predstavila Poročilo Občinske volilne komisije Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah o izidu volitev v občinski svet in volitev župana, ki so potekale 18.11.2018. 

 

AD 3. 

IMENOVANJE MANDATNE KOMISIJE ZA PREGLED PRISPELIH PRITOŽB IN 

PRIPRAVO PREDLOGA POTRDITVE MANDATOV ČLANOV SVETA 

 



Jožefa Kurnik je v skladu z dogovorom na pripravljalnem sestanku, ki je potekal 03.12.2018, 

predlagala, da se v mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov sveta imenujejo: Miroslav Breznik kot predsednik, Alen Breznik 

kot član in Robert Zorjan kot član.  

 

Razprave ni bilo.  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 10. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski 

uradni vestnik, št. 26/18) so novoizvoljeni člani občinskega sveta na 1. redni (konstitutivni) 

seji, dne 06.12.2018 imenovali mandatno komisijo za potrditev mandatov članov sveta in 

ugotovitev izvolitve župana, v sestavi Miroslav Breznik, Alen Breznik in Robert Zorjan. 

 

Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 9 članov sveta. 

PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 

 

Sklep št. 1 

Sklep je bil sprejet. 

 

Jožefa Kurnik je zaradi dela mandatne komisije sejo prekinila za nedoločen čas. 

 

AD 4. 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV SVETNIKOV 

 

Miroslav Breznik je podal poročilo mandatne komisije za potrditev mandatov članom sveta.  

 

Razprave ni bilo.  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi, 11. čl. Poslovnika Občinskega sveta, 

poročila Občinske volilne komisije o izidu volitev in podanega poročila komisije za potrditev 

mandatov članom občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana so novoizvoljeni člani sveta 

na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 06.12.2018, potrdili mandat naslednjim članom občinskega 

sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah:  

 

1. Breznik Alen 

2. Breznik Miroslav 

3. Breznik Peter 

4. Kranar Aleksandra 

5. Kurnik Jožefa 

6. Lorbek Branko 

7. Pavalec Robert 

8. Ribič Dušan 

9. Zorjan Robert 

 

Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 9 članov sveta. 



PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 

 

Sklep št. 2 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

POROČILO MANDATNE KOMISIJE IN ODLOČANJE O PRITOŽBAH 

KANDIDATOV ZA ŽUPANA 

 

Miroslav Breznik je podal poročilo mandatne komisije o ugotovitvi izvolitve župana.  

 

Razprave ni bilo.  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi, 11. čl. Poslovnika Občinskega sveta, 

poročila Občinske volilne komisije o izidu volitev in podanega poročila komisije za potrditev 

mandatov članom občinskega sveta in ugotovitev izvolitve župana je Občinski svet občine Sv. 

Jurij v Slov. goricah na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 06.12.2018, sprejel Ugotovitveni sklep 

o izvolitvi Petra Škrleca, za župana Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.  

 

Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 9 članov sveta. 

PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 

 

Sklep št. 3 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

SLOVESNA PRISEGA IN POZDRAVNI NAGOVOR ŽUPANA 

 

Župan Peter Škrlec je slovesno prisegel in novoizvoljenemu občinskemu svetu podal uvodne 

smernice za delo v prihodnjem mandatu.  

 

AD 7. 

IMENOVANJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 

Jožefa Kurnik je predlagala sestavo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v 

skladu z dogovorom na pripravljalnem sestanku, dne 03.12.2018.  

 

Razprave ni bilo.  

 

 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 13. čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 1. redni (konstitutivni) seji, dne 06.12.2018, 

sprejel Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v sestavi:  



 

1. Miroslav Breznik   

2. Peter Breznik 

3. Aleksandra Kranar 

4. Dušan Ribič 

5. Robert Zorjan 

 

Navzočnost je priglasilo 9 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 9 članov sveta. 

PROTI  je glasovalo 0 članov sveta. 

 

Sklep št. 4 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18. uri. 

 

 

Zapisnik sestavila: 

Anja Majcenič  

 

                                                                                                Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                               Jožefa Kurnik  

                                                                                                                Predsedujoča 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

SKLEP  

O IMENOVANJU STALNIH 

DELOVNIH TELES 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 
(Odbor za družbene dejavnosti,  

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in finance,  

Odbor za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje 

okolja in urejanje prostora in  

Statutarno – pravna komisija) 
 

 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
      

                                                     3. 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 25. in 26. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) in 66. 

čl. Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) je 

Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ___ redni seji, dne _______ sprejel 

sklepe o imenovanju, kot so bili predlagani. 

  
 



PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 25. in 26. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) in 66. čl. 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ___ redni seji, dne _______ sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti  

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

I. 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:  

1. Alen Breznik, Jurovski Dol 108, 2223 Jurovski Dol, 

2. Branko Lorbek, Žitence 60, 2223 Jurovski Dol, 

3. Kurnik Jožefa, Varda 21, 2223 Jurovski Dol, 

4. Črnčec Franc, Jurovski Dol 84, 2223 Jurovski Dol, 

5. Roman Črnčec, Sp. Gasteraj 61, 2223 Jurovski Dol.  

 

II. 

Odbor za družbene dejavnosti opravlja naloge v skladu s Statutom in Poslovnikom občinskega 

sveta.  

 

III. 

Mandat članov Odbora za družbene dejavnosti traja do prenehanja mandatov članom 

Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, izvoljenih na volitvah, dne 18.11.2018. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  
 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 011-1/2019 

 

 

                                                                                               Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                               Peter Škrlec  

                                                                                                                    Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 25. in 26. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) in 66. čl. 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ___ redni seji, dne _______ sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in finance 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

I. 

V Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in finance se imenujejo:  

1. Robert Pavalec, Sp. Gasteraj 17, 2223 Jurovski Dol,  

2. Kranar Aleksandra, Malna 28d, 2223 Jurovski Dol, 

3. Breznik Alen, Jurovski Dol 108, 2223 Jurovski Dol, 

4. Dvoršak Andrej, Sr. Gasteraj 10, 2223 Jurovski Dol, 

5. Nudl Gregor, Jurovski Dol 70a, 2223 Jurovski Dol.  

 

II. 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in finance opravlja naloge v skladu s Statutom in 

Poslovnikom občinskega sveta.  

 

III. 

Mandat članov Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in finance traja do prenehanja mandatov 

članom Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, izvoljenih na volitvah, dne 

18.11.2018. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 011-1/2019 

 

 

                                                                                               Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                                Peter Škrlec  

                                                                                                                     Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 25. in 26. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) in 66. čl. 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ___ redni seji, dne _______ sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Odbora za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in 

urejanje prostora Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

I. 

V Odbor za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in urejanje prostora se 

imenujejo:  

1. Robert Zorjan, Sp. Gasteraj 69a, 2223 Jurovski Dol, 

2. Ribič Dušan, Zg. Partinje 62, 2223 Jurovski Dol,  

3. Breznik Peter, Zg. Partinje 16, 2223 Jurovski Dol,  

4. Brumen Uroš, Zg. Partinje 10, 2223 Jurovski Dol,  

5. Črnčec Branko, Sp. Gasteraj 18, 2223 Jurovski Dol.  

 

II. 

Odbor za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in urejanje prostora 

opravlja naloge v skladu s Statutom in Poslovnikom občinskega sveta.  

 

III. 

Mandat članov Odbora za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in 

urejanje prostora traja do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah, izvoljenih na volitvah, dne 18.11.2018. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 011-1/2019 

 

 

                                                                                               Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                                Peter Škrlec  

                                                                                                                    Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 25. in 26. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) in 66. čl. 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (MUV, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah  na ___ redni seji, dne _______ sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Statutarno-pravne komisije 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

I. 

V Statutarno – pravno komisijo se imenujejo:  

1. Breznik Miroslav, Jurovski Dol 108, 2223 Jurovski Dol, 

2. Lorbek Branko, Žitence 60, 2223 Jurovski Dol, 

3. Pavalec Robert, Sp. Gasteraj 17, 2223 Jurovski Dol,  

4. Bauman Simona, Malna 16a, 2223 Jurovski Dol, 

5. Sagadin Aljaž, Sp. Gasteraj 51, 2223 Jurovski Dol.  

 

II. 

Statutarno-pravna komisija opravlja naloge v skladu s Statutom in Poslovnikom občinskega 

sveta.  

 

III. 

Mandat članov Statutarno-pravne komisije traja do prenehanja mandatov članom Občinskega 

sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, izvoljenih na volitvah, dne 18.11.2018. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 011-1/2019 

 

 

                                                                                               Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                                Peter Škrlec  

                                                                                                                    Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazložitev: 

Na podlagi 25. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah so stalna delovna telesa občinskega 

sveta odbor za družbene dejavnosti, odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in finance, odbor za 

komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in urejanje prostora in statutarno-

pravna komisija.  

 

Odbori in komisije občinskega sveta štejejo pet članov. Tri člane odborov in komisij imenuje 

občinski svet izmed svojih članov ter dva člana izmed občanov občinskega sveta. Predsednika 

odbora imenuje občinski svet izmed svojih članov. Članstvo v komisiji ali v odboru ni 

združljivo s članstvom v nadzornem odboru občine ali delom v občinski upravi.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pripravila predloge sklepov o 

imenovanjih v odbore in komisijo na podlagi prejetih predlogov, ki jih je prejela do 08.01.2018, 

ko je v skladu z objavljenim javnim pozivom potekel rok za oddajo predlogov za kandidate 

stalnih delovnih teles. 

 

Komisije in odbori v okviru svojega delovnega področja v skladu s poslovnikom občinskega 

sveta obravnavajo zadeve iz pristojnosti občinskega sveta in le-temu dajejo mnenja in predloge.  

 

Odbor za družbene dejavnosti obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev iz 

pristojnosti občine na področju negospodarstva in javnih služb družbenih dejavnosti, ki so 

občinskemu svetu predlagani v sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu poda 

stališče s predlogom odločitve.  

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in finance obravnava vse predloge aktov in drugih 

odločitev iz pristojnosti občine na področju gospodarstva (malega gospodarstva in obrti, 

kmetijstva, gostinstva in turizma) in nepremičnega premoženja občine, ki so občinskemu svetu 

predlagani v sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu poda stališče s 

predlogom odločitve.  

 

Odbor za komunalno in gospodarsko infrastrukturo, varovanje okolja in urejanje 

prostora obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev iz pristojnosti občine na področju 

planiranja, urejanja in gospodarjenja s prostorom, varstva okolja in gospodarskih javnih služb, 

ki so občinskemu svetu predlagani v sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu 

poda stališče s predlogom odločitve.  

 

Statutarno pravna komisija obravnava predlog statuta občine in poslovnika občinskega sveta 

in njunih sprememb oziroma dopolnitev, odlokov in drugih aktov, ki jih občinski svet sprejema 

v obliki predpisov. Komisija oblikuje svoje mnenje oziroma stališče glede skladnosti 

obravnavanih predlogov aktov z ustavo, zakoni in statutom občine ter glede medsebojne 

skladnosti z drugimi veljavnimi akti občine. Komisija prav tako lahko predlaga občinskemu 

svetu v sprejem spremembe in dopolnitve statuta občine in poslovnika občinskega sveta ter 

obvezno razlago določb splošnih aktov občine. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

PREDLOG 

SKLEPA: 

 

 

SKLEP  

O IMENOVANJU  

NADZORNEGA ODBORA 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 

 

 

 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
      

                                                     4. 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 1. odst. 40. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni 

vestnik, št. 26/18) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___ redni seji, 

dne _______ sprejel Sklep o imenovanju Nadzornega odbora Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah kot je bil predlagan. 

  
 



Na podlagi 1. odst. 40. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, 

št. 26/18) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na __ redni seji, dne ___________ 

sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju Nadzornega odbora 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

I. 

V Nadzorni odbor Občine Sv. Jurij v Slov. goricah se imenujejo:  

1. Jelica Kamenšak, Sp. Gasteraj 51a, 2223 Jurovski Dol, 

2. Elica Sagadin, Sp. Gasteraj 51, 2223 Jurovski Dol, 

3. Alojz Andrejč, Jurovski Dol 90, 2223 Jurovski Dol.  

 

II. 

 

Mandat članov Nadzornega odbora traja do prenehanja mandatov članom Občinskega sveta 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah, izvoljenih na volitvah dne 18.11.2018.  

 

 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 011-2/2019 

 

 

                                                                                             Občina Sv. Jurij v Slov. goricah  

                                                                                                               Peter Škrlec  

                                                                                                                   Župan 

 

 

 

 

 

Obrazložitev: 

Nadzorni odbor Občine Sv. Jurij v Slov. goricah ima v skladu s 40. čl. Statuta (MUV, št. 26/18) 

tri člane, ki jih imenuje občinski svet izmed občanov, najkasneje v 45-ih dneh po svoji prvi seji. 

Kandidate za člane nadzornega odbora predlaga občinskemu svetu komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja. 

 

Člani nadzornega odbora opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je sestavila predlog članov za 

imenovanje v Nadzorni odbor občine na podlagi predlogov, ki jih je prejela po objavljenem 

javnem pozivu, v skladu s katerim so se do 08.01.2019 do 12. ure zbirali predlogi kandidatov 

za imenovanje članov Nadzornega odbora.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
SKLEP 

O IMENOVANJU IN 

PRISTOJNOSTIH 

SVETA ZA PREVENTIVO 

IN VZGOJO V CESTNEM  

PROMETU 

OBČINE SV. JURIJ V SLOV. 

GORICAH 
 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                     5. 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 6. čl. Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18) in 7. ter 16. čl. 

Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel  Sklep 

o imenovanju in pristojnostih Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, kot je bil 

predlagan.  

 
 



PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 6. čl. Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18) in 7. ter 16. čl. 

Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski 

svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju in pristojnostih sveta za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu 

 
1. člen 

S tem sklepom se v Občini Sv. Jurij v Slov. goricah ustanovi Svet za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu (v nadaljevanju: svet). 

 

 

2. člen 

V svet se imenujejo: 

- Robert Pavalec, predstavnik občinskega sveta, 

- Klemen Konrad, predstavnik občanov,  

- Samo Kristl, predstavnik občinske uprave, 

- Boštjan Kaloh, predstavnik policije in 

- Luka Sambolec, predstavnik vzgojno-izobraževalne organizacije.  

 

 

3. člen 

Svet skrbi za razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost, za dvig varnostno prometne 

kulture udeležencev v cestnem prometu ter sodeluje s pristojnimi državnimi organi, društvi, 

organizacijami, podjetji in drugimi, ki imajo podobne interese. 

 

 

4. člen 

Pristojnosti sveta so naslednje:  

- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni,  

- predlaga organom lokalne skupnosti programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 

ukrepe za njihovo izvajanje,  

- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa na lokalni 

ravni,  

- sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in obveščanju 

udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti,  

- koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 

pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni in  

- obravnava druge naloge v skladu z veljavnimi predpisi.  

 

 

5. člen 

Mandat  članov sveta je vezan na mandat Občinskega sveta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah. 

 

6. člen 

Člani sveta na svoji prvi seji, ki jo skliče župan, izmed sebe izvolijo predsednika sveta. 

Predsednik sveta pripravlja, sklicuje in vodi seje ter skrbi za izvajanje sprejetih odločitev.  

 



 

7. člen 

Opravljanje strokovnih in administrativno-tehničnih nalog zagotavlja občinska uprava. 

 

 

8. člen 

Za delo članov sveta se smiselno uporabljajo določbe veljavnega pravilnika, ki določa plače 

občinskih funkcionarjev in nagradah  članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 

občinskih organov ter povračilih stroškov.  

 

 

9. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 224-1/2019 

 

 

                                                                                    Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                   Peter Škrlec 

                                                                                                        Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrazložitev: 

Zakon o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18) v 6. členu določa, da lokalne 

skupnosti za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na 

lokalni ravni ustanovijo svete za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki delujejo kot 

posvetovalno telo občinskega sveta.  

 

Svet sestavljajo predstavniki organov lokalne skupnosti ter drugih organizacij in institucij z 

območja lokalne skupnosti, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in vzgoji v cestnem 

prometu (npr. vzgojno izobraževalnih organizacij, organizacij civilne družbe, policije, 

občinskih redarjev, šol vožnje, upravljavcev cest in drugih izvajalcev). Občinski svet določi 

sestavo sveta, način delovanja in število članov oz. članic sveta in jih imenuje za mandatno 

dobo štirih let. 

 

Sredstva za financiranje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni se 

zagotovijo s proračuni lokalnih skupnosti ter iz drugih sredstev. 

 

Pristojnosti sveta so prav tako določene v 6. čl. Zakona o voznikih in so povzete v 4. čl. 

predlaganega sklepa.  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEP 

O PRENEHANJU STATUSA  

GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 
 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Anja Majcenič, mag. prava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 

 

 
 

                                                    6. 

 

 

PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07, 27/08, 76/08, 

100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12, 14/15, 11/18, 30/18), 247. člena Zakona o 

urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah na ____. redni seji, dne _____ sprejel Sklep o prenehanju statusa grajenega 

javnega dobra, kot je predlagan.  

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07, 27/08, 76/08, 

100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12, 14/15, 11/18, 30/18), 247. člena Zakona o urejanju 

prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 

____. redni seji, dne _____ sprejel  

 

SKLEP 

O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA 

JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

 

Spodaj navedenima nepremičninama:  

parc. št.  k.o. ID 

581 529 – Jurovski Dol  729122 

582 529 – Jurovski Dol 4256353 

preneha status grajenega javnega dobra in postaneta last Občine Sv. Jurij v Slov. goricah.  

 

2. člen 

 

Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v Slov. goricah po uradni dolžnosti 

izda ugotovitveno odločbo o prenehanju statusa grajenega javnega dobra za nepremičnini iz 

prvega člena tega sklepa. Po pravnomočnosti odločbe bo občinska uprava podala predlog 

sodišču, ki bo po uradni dolžnosti v zemljiško knjigo vpisalo lastninsko pravico na Občino Sv. 

Jurij v Slov. goricah. 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

 

Številka:  

Datum: 17.01.2019 

 

                                                                                           Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                             Peter Škrlec 

                                                                                                                 Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazložitev 

V skladu z 247. členom in smiselno uporabo 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 

RS, št. 61/17), se objektu oziroma delu objekta, ki ima pridobljen status grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena, takšen status lahko odvzame z odločbo, ki jo na podlagi sklepa 

občinskega sveta po uradni dolžnosti izda občinska uprava. 

 

Na zemljišču parc. št. 6/1 in 9/7, k.o. 529 – Jurovski Dol, ki sta v lasti Borisa Demšarja, je 

predvidena gradnja poslovnega objekta. Na podlagi projektnega načrta objekt meji na parcelno 

številko 581. Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme sklep o prenehanju statusa grajenega 

javnega dobra za navedeni nepremičnini, da bo občina z le-tema lahko razpolagala in izdala 

soglasje za gradnjo poslovnega objekta.  

 

Ko postane odločba o prenehanju statusa grajenega javnega dobra pravnomočna, jo občinska 

uprava pošlje sodišču, ki po uradni dolžnosti iz zemljiške knjige izbriše zaznambo o javnem 

dobru. 

 

 

 

 
 

 
Skici parcele, katerima se odvzema status grajenega javnega dobra (vir: PISO).  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 108. čl. Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12, 57/12, 47/15, 46/16, 

49/16, 25/17), 10. čl. Aneksa h Kolektivni pogodbi za dejavnost vzgoje in izobraževanja 

v RS, 40. čl. Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-

varstvenega zavoda Osnovna šole Jožeta Hudalesa (Medobčinski uradni vestnik, št. 

27/07, 30/09, 6/16, 17/16) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

(Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18), je Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. 

goricah na ___ redni seji, dne _____ sprejel Sklep o soglasju k spremembam 

sistemizacije delovnih mest za vrtec, ki se izvajajo na podlagi predpisov, ki jih določi 

država, kot je bil predlagan.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SKLEP 

O SOGLASJU K SPREMEMBAM 

SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST 

ZA VRTEC, KI SE IZVAJAJO NA 

PODLAGI PREDPISOV, KI JIH 

DOLOČI DRŽAVA 

 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

Gradivo pripravil: Občinska uprava 

Nosilec gradiva: Samo Kristl, dipl. upr. org. 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      7. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200716&stevilka=718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200836&stevilka=1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200958&stevilka=2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093051


PREDLOG SKLEPA:  

Na podlagi 108. čl. Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 

RS, št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12, 57/12, 47/15, 46/16, 49/16, 25/17), 10. 

čl. Aneksa h Kolektivni pogodbi za dejavnost vzgoje in izobraževanja v RS, 40. čl. Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna šole 

Jožeta Hudalesa (Medobčinski uradni vestnik, št. 27/07, 30/09, 6/16, 17/16) in 16. čl. Statuta 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18), je Občinski svet 

Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na ___ redni seji, dne _____ sprejel 

 

SKLEP 

O SOGLASJU K SPREMEMBAM 

SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST 

ZA VRTEC, KI SE IZVAJAJO NA PODLAGI PREDPISOV, KI JIH 

DOLOČI DRŽAVA  

 

 
I. 

Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah daje soglasje, da vrtcu pri JVIZ in VVZ OŠ 

Jožeta Hudalesa Jurovski Dol ni potrebno zaprositi za soglasje k sistemizaciji delovnih mest, ki 

jih je potrebno izvesti na podlagi predpisov, ki jih določi Republika Slovenija .  

 

II. 

Sklep začne veljati z naslednjim dnem po sprejemu. 

 

 

 

Jurovski Dol, 17.01.2019 

Zadeva: 600-3/2018- 

 

 

                                                                                   Občina Sv. Jurij v Slov. goricah 

                                                                                                    Peter Škrlec 

                                                                                                        Župan 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200716&stevilka=718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200836&stevilka=1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200958&stevilka=2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093051


Obrazložitev 

 

V decembru 2018 je bil uveljavljen dogovor, ki so ga sklenili Vlada in sindikati javnega sektorja 

glede plač in drugih stroškov dela. Na podlagi tega dogovora so bili sklenjeni aneksi h 

kolektivnim pogodbam dejavnosti in poklicev, aneks h kolektivni pogodbi za javni sektor ter 

dogovorjene spremembe Zakona o sistemu plač v javnem sektorju. Določene spremembe 

veljajo že od 8.12.2018, prva povišanja plačnih razredov pa bo potrebno izplačati pri plači za 

mesec januar 2019. Vse sprejete novosti in spremembe je potrebno v roku 45 dni vnesti v interne 

normative. S spremembo akta o sistemizaciji bo podana pravna podlaga za izdajo in podpis 

aneksov k pogodbam o zaposlitvi tistih delavcev, katerih osnovne plače se spreminjajo.  

 

Občinski svet s potrditvijo tega sklepa daje soglasje k spremembam sistemizacije delovnih mest 

za vrtec, ki se izvajajo na podlagi predpisov, ki jih določi država.  
 
 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POBUDE IN VPRAŠANJA 

ČLANOV  

OBČINSKEGA SVETA 

 
 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

                                                    8. 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZNO 
 

 

 

 

 

 

Predlagatelj: Župan Občine Sv. Jurij v Slov. goricah 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
      

                                                9. 

 



 

BELEŽKE 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 


